



한국전자재시험연구원

# 한국전자재시험연구원 (신뢰성평가센터) 시험(검사)성적서

접수번호 : R071023-SS001

접수일자 : 2007. 10. 23

신청인 : 노행이물

주소 : 경기도 광명시 광명동 109-3 3층

시료명 : Rionix

## 시험결과

시험항목	시험결과	시험방법
내마모성 (mg) (CS-17, 500 g, 500 회전)	1	ASTM D 4060 - 01
연필경도	9 H	KS M ISO 15184 : 2002

끝.

• 시험성적서 이용목적 : 품질관리용

# KICM

- 비 고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과이며, 용도 이외의 사용을 금합니다.  
2. 이 성적서는 한국전자재시험연구원의 사전 서면동의 없이 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없습니다.

담당자 : 윤 창 수 (031) 477-8044 ~ 6

2007년 10월 24일

## 한국전자재시험연구원장

(137-707 서울 서초구 서초3동 1465-4, 전화 : (02)3415-8886 ~ 8, www.kicm.co.kr)

